备研发

中心项

目

研发 是 否 3,000.00 -19.81 3,060.09 102.00%
2023 年

12 月
是 是

不适

用

不适

用

不适

用
否

不

适

用

首次

公开

发行

股票

补充流

动资金

补流

还贷
是 否 5,014.34 5,014.34 100.00% 不适用 是 是

不适

用

不适

用

不适

用
否

不

适

用

合计 / / / / 20,014.34 -19.81 20,544.10 / / / / / / / / /
注 1：2025 年 3 月 28 日，公司召开第三届董事会第十三次临时会议、第三届监事会第十一次临时会议，审议通过了《关于航空核心部件智能制造产业化项目延期的议案》，综合

考虑目前募投项目“航空核心部件智能制造产业化项目”的实施进度，同意公司将产业化项目预定可使用状态延期至 2025 年 12 月前。保荐机构对本事项出具了明确的核查意见。

注 2：截止 2024 年 12 月 31 日，航空核心部件智能制造产业化项目尚未达到预定可使用状态，无法判断是否达到预计效益，故不适用。

注 3：国防装备研发中心项目用于公司整合研发条件的改善，公司技术研发创新能力和产品品质的提升，公司市场竞争力的增强，但无法直接产生收入，无法单独核算效益，故

不适用。

江苏迈信林航空科技股份有限公司2024年年度报告

104 / 258

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

江苏迈信林航空科技股份有限公司2024年年度报告

105 / 258

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

江苏迈信林航空科技股份有限公司2024年年度报告

106 / 258

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

√适用 □不适用

公司于 2023 年 4 月 26 日召开第二届董事会第十九次会议和第二届监事会第十五次会议，审

议通过了《关于变更部分募投项目实施主体、实施地点的议案》，同意公司募投项目之一“航空

核心部件智能制造产业化项目”变更实施主体、实施地点。公司独立董事发表了明确同意的独立

意见。保荐机构对公司本事项出具了《江苏迈信林航空科技股份有限公司变更部分募投项目实施

主体、实施地点的核查意见》，对公司上述事项无异议。

2024 年 4 月 25 日，公司召开第三届董事会第八次会议，第三届监事会第六次会议，审议通

过了《关于航空核心部件智能制造产业化项目延期的议案》，综合考虑目前募投项目“航空核心

部件智能制造产业化项目”的实施进度，同意公司将产业化项目预定可使用状态延期至 2025 年 3

月前。保荐机构对本事项出具了明确的核查意见。具体详见公司于 2024 年 4 月 27 日披露的《江

苏迈信林航空科技股份有限公司关于航空核心部件智能制造产业化项目延期的公告》（编号：

2024-013）。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

江苏迈信林航空科技股份有限公司2024年年度报告

107 / 258

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 55,250,000 49.39 -55,250,000 -55,250,000 0 0.00

1、其他内资持股 55,250,000 49.39 -55,250,000 -55,250,000 0 0.00

其中：境内非国有法人持股 7,250,000 6.48 -7,250,000 -7,250,000 0 0.00

境内自然人持股 48,000,000 42.91 -48,000,000 -48,000,000 0 0.00

二、无限售条件流通股份 56,616,667 50.61 33,560,000 55,250,000 88,810,000 145,426,667 100.00

1、人民币普通股 56,616,667 50.61 33,560,000 55,250,000 88,810,000 145,426,667 100.00

三、股份总数 111,866,667 100.00 33,560,000 33,560,000 145,426,667 100.00

江苏迈信林航空科技股份有限公司2024年年度报告

108 / 258

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内的股份变动主要系两个原因：

一系公司首次公开发行部分限售股上市流通，限售股股东数量为 3 名，分别为张友志及其一

致行动人苏州航飞投资中心（有限合伙）、苏州航迈投资中心（有限合伙），共计持有限售股

55,250,000 股，占公司股份总数（总股本为 111,866,667 股）的比例为 49.39%。限售期为自公司

股票在上海证券交易所科创板上市之日起 36 个月，上述股份于 2024 年 5 月 13 日起上市流通。

二系公司实施了 2023 年度利润分配方案，以实施前公司总股本 111,866,667 股为基数，向全

体股东每股派送红股 0.3 股，共计派送红股 33,560,000 股，本次分配方案实施后公司总股本为

145,426,667 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

实施送股方案后，按新股本总额 145,426,667 股摊薄计算，2023 年度每股收益由 0.14 元调

整为 0.1 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因